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Faktúry
Nastavte požadované údaje a kliknite na tlačidlo 'Vybrať'

Vyhľadávanie: Rok: 2024

  Vybrať

511 záznamov nájdených, zobrazuje sa 381 do 400.
Späť 1 2 ... 19 20 21 ... 25 26nbsp; Ďalej

Číslo faktúry Dodávateľ IČO dodávateľa Dátum dokladu Suma vrátane DPH Označenie tovaru / služby

2300000024 OTIDEA s.r.o. 47139200 Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024 186.0 školenie detail

2300000025 PROEKO s.r.o. 35900831 Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024 92.0 školenie detail

2300000026 PROEKO s.r.o. 35900831 Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024 98.0 školenie detail

2300000030 Pro Seminar, s.r.o. 53269888 Wed Feb 21 00:00:00 CET 2024 360.0 školenie detail

2300000033 PROEKO s.r.o. 35900831 Mon Feb 26 00:00:00 CET 2024 194.0 školenie detail

2300000034 OTIDEA s.r.o. 47139200 Mon Feb 26 00:00:00 CET 2024 126.0 školenie detail

2300000029 ERA - Academy of European Law Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024 621.0 školenie detail

2300000031 Poradca podnikateľa, s.r.o 31592503 Fri Feb 23 00:00:00 CET 2024 75.6 školenie detail

2300000032 Pro Seminar, s.r.o. 53269888 Fri Feb 23 00:00:00 CET 2024 288.0 školenie detail

2300000027 EDOS-PEM, s.r.o. 36287229 Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024 98.0 školenie detail

2300000028 OTIDEA s.r.o. 47139200 Mon Feb 19 00:00:00 CET 2024 672.0 školenie detail

2100000013 STRABAG Property and Facility 36361127 Mon Jan 08 00:00:00 CET 2024 806.4 Služby detail

2100000046 FLY TRAVEL, s.r.o. 35871784 Thu Jan 11 00:00:00 CET 2024 744.0 Služby detail

2100000074 FLY TRAVEL, s.r.o. 35871784 Tue Jan 16 00:00:00 CET 2024 796.0 Zahraničné cesty detail

2100000075 GO travel Slovakia, s.r.o. 31380123 Tue Jan 16 00:00:00 CET 2024 1030.0 Zahraničné cesty detail

2100000096 Eviden Slovakia s.r.o. 45650276 Thu Jan 18 00:00:00 CET 2024 36590.4 Služby detail

2100000098 Eviden Slovakia s.r.o. 45650276 Wed Jan 17 00:00:00 CET 2024 26076.73 Služby detail

2100000100 STRABAG Property and Facility 36361127 Fri Jan 19 00:00:00 CET 2024 1108.8 Služby detail

2100000106 Xepap s.r.o. 31628605 Mon Jan 15 00:00:00 CET 2024 2780.64 Služby detail

2100000119 CLEAN TONERY s.r.o. 35891866 Wed Jan 10 00:00:00 CET 2024 1465.92 Kanc. mat. - tonery detail
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